
6.10.2017 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dcafb69d-1876-4a6c-a497-439f086d63cb 1/4

Gość 
Zamawiający

Ogłoszenie nr 500039812-N-2017 z dnia 06-10-2017 r.

Urząd Gminy Bargłów Kościelny: Przebudowa 3 odcinków dróg gminnych 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 582454-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500027113-N-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Informacje dodatkowe: 
-

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy Bargłów Kościelny, Krajowy numer identyfikacyjny 53404900000, ul. ul. Augustowska  47, 16320  
Bargłów Kościelny, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 876 424 091, e-mail kasjanowicz@barglow.dt.pl, faks
876 424 562. 
Adres strony internetowej (url): http://www.barglow.dt.pl, http://bip.ug.barglow.wrotapodlasia.pl 
Adres profilu nabywcy: - 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie
są ogólnie dostępne: 
-

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa 3 odcinków dróg gminnych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
O. 271.10.2017

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania
na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa 3 odcinków dróg gminnych. Zamówienie zostało podzielone na 3
odrębne części: • Część I: przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 497 w miejscowości Łabętnik od km rob. 0+000 do
km rob. 0+980, • Część II: przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 102856B Judziki-Przepiórki od km rob.0+000 do
km rob. 0+880, • Część III: przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 102875B Dreństwo-Wólka Karwowska od km
rob.0+000 do km rob. 0+980, 2. W ramach wszystkich części planowane jest wykonanie następujących robót
budowlanych: • roboty ziemne, • profilowanie i zagęszczenie istniejącego podłoża, • miejscowe wyrównanie
istniejącej nawierzchni mieszanką kruszywa naturalnego, • wykonanie podbudowy kruszywowej, • ułożenie warstwy
jezdnej z betonu asfaltowego, • uzupełnienie kruszywem poboczy, • wykonanie oznakowania pionowego. 3. Cz. I i
II: Projektowana technologia przebudowy dróg przewiduje miejscowe wyrównanie zadoleń istniejącej nawierzchni
poprzez uzupełnienie ich kruszywem, wykonanie podbudowy kruszywowej z wykorzystaniem istniejącego korpusu
drogi oraz wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego. Szerokość jezdni w przekroju
będzie wynosić 4,0 m z obustronnymi poboczami o szerokości 0,75 m. 4. Cz. III Projektowana technologia
przebudowy drogi przewiduje miejscowe wyrównanie zadoleń istniejącej nawierzchni poprzez uzupełnienie ich
kruszywem, wykonanie podbudowy kruszywowej z wykorzystaniem istniejącego korpusu drogi oraz wykonanie
warstwy ścieralnej nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego. Szerokość jezdni w przekroju będzie wynosić 4,0 m z
obustronnymi poboczami o szerokości 0,5 m. 5. Zamawiający zaleca, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej miejsc
robót budowlanych, aby uzyskać informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty oraz zawarcia
umowy i wykonania zamówienia. Koszty dokonania wizji lokalnej poniesie Wykonawca. 6. Szczegółowy zakres
robót określa dokumentacja projektowa - załącznik nr 5 do SIWZ. 7. Zamawiający wymaga udzielenia min. 3 lat
okresu gwarancji na całość zamówienia, liczonego od daty podpisania końcowego protokołu odbioru robót..

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

  



6.10.2017 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dcafb69d-1876-4a6c-a497-439f086d63cb 2/4

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 497 w miejscowości
Łabętnik od km rob. 0+000 do km rob. 0+980

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 102856B Judziki-
Przepiórki od km rob.0+000 do km rob. 0+880

Dodatkowe kody CPV: 45233140-2, 45233220-7, 45233120-6, 45233290-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 
-

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/10/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 285346.34 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: STRABAG Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: pl_office.strabag@strabag.com 
Adres pocztowy: ul. Parzniewska 10 
Kod pocztowy: 05-800 
Miejscowość: Pruszków 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 412.743,68 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 397778,11 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 412743,68 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
158905.69 

IV.8) Informacje dodatkowe:
-

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/10/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 285346.34 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: STRABAG Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: pl_office.strabag@strabag.com 
Adres pocztowy: ul. Parzniewska 10 
Kod pocztowy: 05-800 
Miejscowość: Pruszków 



6.10.2017 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dcafb69d-1876-4a6c-a497-439f086d63cb 3/4

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 102875B Dreństwo-
Wólka Karwowska od km rob.0+000 do km rob. 0+980

Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 438080.74 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 406459.75 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 438080.74 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
197853.88 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/10/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 285346.34 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: STRABAG Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: pl_office.strabag@strabag.com 
Adres pocztowy: ul. Parzniewska 10 
Kod pocztowy: 05-800 
Miejscowość: Pruszków 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 423881.39 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 406060.93 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 423881.39 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
167576.61 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami. 



6.10.2017 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dcafb69d-1876-4a6c-a497-439f086d63cb 4/4

 
Drukuj

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych

http://www.uzp.gov.pl/

